БАШ3ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИБРАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШ3ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ИБИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30  декабрь  2020 й.                    №    88
              30  декабря 2020 г.

.

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», в целях совершенствования организации исполнения бюджета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1) постановление администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 18.11.2016 года № 86 «Об утверждении  Порядка кассового обслуживания бюджета администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан »;
2) постановление администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 18.11.2016 года № 89/1 «Об утверждении  Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджета администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района, главных администраторов и администраторов доходов бюджета администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»;
Глава сельского поселения                                           Р.Р.Еникеев